
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2022/2023
Místo konání: KLUBsten Karviná Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 10 16

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr kat. Nej. prům. 5.RBTM prezence

1 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 1 2,75 4 1

2 73562 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 1 2,75 2

3 76937 CHLUDIL Pavel 2005 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U19B 1 3,83 1 3

4 80752 FEBER Richard 2013 Havířov- SKST KA U11B 2 2,50 4

5 71121 SITKOVÁ Valentýna 2008 Orlová- Siko TTC KA U15G 2 3,00 6 5

6 79592 ERŠIL Ondřej 2006 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B 2 3,33 2 6

7 67429 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U17B 2 4,50 3 7

8 91057 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B 8 10,50 8 8

9 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 4 4,83 5 9

10 91189 MANDRYSZ Filip 2006 Český Těsín- TJ Slavoj KA U17B 4 6,33 10

11 91301 KUBÍK Sebastian 2007 Český Těsín- TJ Slavoj KA U17B 8 9,00 9 11

12 91350 HUDAK Matěj 2010 Karviná- KLUBsten KST KA U13B 8 10,50 13 12

13 91349 KULA Lukáš 2008 Český Těsín- TJ Slavoj KA U15B 10 10,00 13

14 91354 PAWLIK Jan 2012 Český Těsín- TJ Slavoj KA U11B 15 15,00 15 14

15 91314 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B 17 18,00 15

16 91357 PLETNICKÝ Lukáš 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B 999,00 16

pátek 10. únor 2023



Dvouhra mládeže - Divize A

body pořadí

1 VANĚK Tomáš : : : : : : : 15 : 16

Karviná- KLUBsten KST (U17B) -7 8 9 10 -7 8 -3 -7 -6 -9 9 -10 8 -9 6 -8 -9 -8 7 -5 8 -10 -9 8 -7 8 2 5 6 -8 4 :

7 MARTINOVSKÝ Ondřej : : : : : : : 9 : 19

Karviná- KLUBsten KST (U17B) 7 -8 -9 -10 -9 -7 -5 -6 6 -9 -7 9 -7 10 -9 -10 9 -4 -6 -6 -9 11 -8 -6 -14 4 8 11 :

4 FEBER Richard : : : : : : : 21 : 3

Havířov- SKST (U11B) 7 -8 3 7 9 7 5 3 10 8 9 3 7 5 6 6 -7 8 6 -6 5 1 11 5 :

5 SITKOVÁ Valentýna : : : : : : : 16 : 9

Orlová- Siko TTC (U15G) 6 9 -9 10 6 -6 9 7 -3 -10 -8 2 -4 -6 -7 6 -6 10 7 9 10 6 6 7 10 :

3 CHLUDIL Pavel : : : : : : : 15 : 16

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U19B) -8 9 -6 8 9 -9 7 -10 9 10 -9 -3 -7 -2 4 6 7 -13 13 -13 17 -13 -9 10 -8 -6 -7 8 -9 6 9 :

6 ERŠIL Ondřej : : : : : : : 16 : 13

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U17B) 8 -7 5 -8 10 -9 4 6 6 -5 -6 -6 -6 6 -10 -7 13 -13 13 -17 13 9 7 9 9 9 -9 -9 9 :

2 BŘENKOVÁ Kristína : : : : : : : 13 : 14

Karviná- KLUBsten KST (U15G) 9 -8 7 -8 -2 9 -11 8 6 7 -8 -6 6 -5 -9 -10 -6 9 -10 8 6 -9 -7 -9 9 3 7 :

8 MAZUREK Ondřej : : : : : : : 6 : 21

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska (U13B) -5 -6 8 -4 14 -4 -8 -11 -1 -11 -5 -6 -7 -10 7 -8 9 -6 -9 -9 -9 9 9 -9 -9 -3 -7 :

Dvouhra mládeže - Divize B

body pořadí

9 BŘENEK Jiří : : : : : : : 16 : 4

Karviná- KLUBsten KST (U15B) 0 0 0 6 6 7 8 -8 5 6 6 1 7 6 5 2 -9 -5 11 -11 6 5 7 :

15 FEBER Roland : : : : : : : 0 : 18

Havířov- SKST (U11B) 0 0 0 -1 -1 -1 -4 -3 -5 -11 -5 -2 -3 -5 -3 -2 -1 -2 -6 -5 -2 :

12 HUDAK Matěj : : : : : : : 15 : 11

Karviná- KLUBsten KST (U13B) -6 -6 -7 1 1 1 4 2 8 -10 2 -7 5 -3 -3 2 4 -6 8 -9 9 -5 -14 2 3 4 :

13 KULA Lukáš : : : : : : : 8 : 15

Český Těsín- TJ Slavoj (U15B) -8 8 -5 -6 4 3 5 -4 -2 -8 -7 -6 -11 9 -8 -8 -4 -3 -3 -6 11 8 10 :

11 KUBÍK Sebastian : : : : : : : 16 : 8

Český Těsín- TJ Slavoj (U17B) -6 -1 -7 11 5 2 10 -2 7 -5 3 7 6 11 11 2 6 9 -11 -5 -8 4 1 4 :

14 PAWLIK Jan : : : : : : : 11 : 13

Český Těsín- TJ Slavoj (U11B) -6 -5 -2 3 5 3 3 -2 -4 6 -8 -9 8 8 4 -11 -2 -6 -5 -4 -6 6 7 9 :

10 MANDRYSZ Filip : : : : : : : 21 : 3

Český Těsín- TJ Slavoj (U17B) 9 5 -11 11 2 1 2 9 -9 5 14 3 3 6 -9 11 5 8 5 4 6 2 3 4 :

16 PLETNICKÝ Lukáš : : : : : : : 3 : 18

Karviná- KLUBsten KST (U15B) -6 -5 -7 6 5 2 -2 -3 -4 -11 -8 -10 -4 -1 -4 -6 -7 -9 -2 -3 -4 :
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6. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2022/2023
KLUBsten Karviná pátek 10. únor 2023

SKUPINA A

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres 1 2 3 4 5 6 7 8 skore



16 16 15 10 5 3 2 2 2 2 0 0

Dvouhra mládeže KLUBsten Karviná pátek 10. únor 2023 14 0 1 5 5 2 3 2 0 0 0 2 0 0

U21B U19B U17B U15B U13B U11B U21G U19G U17G U15G U13G U11G

ID Přijmení jméno naroz. oddíl - klub okr. kat.
2002-

2003

2004-

2005

2006-

2007

2008-

2009

2010-

2011
2012

2002-

2003

2004-

2005

2006-

2007

2008-

2009

2010-

2011
2012

1. 80752 FEBER Richard 2013 Havířov- SKST KA U11B CH 1 1 1 1 1 1

2. 71121 SITKOVÁ Valentýna 2008 Orlová- Siko TTC KA U15G 2 2 2 2 D 1 1 1 1

3. 79592 ERŠIL Ondřej 2006 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U17B CH 3 3 3

4. 76937 CHLUDIL Pavel 2005 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U19B CH 4 4

5. 70002 VANĚK Tomáš 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U17B CH 5 5 4

6. 73562 BŘENKOVÁ Kristína 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15G 6 6 5 3 D 2 2 2 2

7. 67429 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA U17B CH 7 7 6

8. 91057 MAZUREK Ondřej 2011 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA U13B CH 8 8 7 4 2

9. 91189 MANDRYSZ Filip 2006 Český Těsín- TJ Slavoj KA U17B CH 9 9 8

10. 73561 BŘENEK Jiří 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B CH 10 10 9 5

11. 91301 KUBÍK Sebastian 2007 Český Těsín- TJ Slavoj KA U17B CH 11 11 10

12. 91350 HUDAK Matěj 2010 Karviná- KLUBsten KST KA U13B CH 12 12 11 6 3

13. 91354 PAWLIK Jan 2012 Český Těsín- TJ Slavoj KA U11B CH 13 13 12 7 4 2

14. 91349 KULA Lukáš 2008 Český Těsín- TJ Slavoj KA U15B CH 14 14 13 8

15. 91357 PLETNICKÝ Lukáš 2009 Karviná- KLUBsten KST KA U15B CH 15 15 14 9

16. 91314 FEBER Roland 2015 Havířov- SKST KA U11B CH 16 16 15 10 5 3

Chlapci + dívky Dívky

Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

Český Těsín- TJ Slavoj KUBÍK Sebastian 01.01.2007 1 Karviná- KLUBsten KST 6

KULA Lukáš 01.01.2008 1 Český Těsín- TJ Slavoj 4

MANDRYSZ Filip 01.01.2006 1 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 3

PAWLIK Jan 01.01.2012 1 Havířov- SKST 2

Český Těsín- TJ Slavoj Celkem 4 Orlová- Siko TTC 1

Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaERŠIL Ondřej 01.01.2006 1 Celkový součet 16

CHLUDIL Pavel 01.01.2005 1

MAZUREK Ondřej 01.01.2011 1

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska Celkem 3

Havířov- SKST FEBER Roland 01.01.2015 1

Richard 01.01.2013 1

Havířov- SKST Celkem 2

Karviná- KLUBsten KST BŘENEK Jiří 01.01.2009 1

BŘENKOVÁ Kristína 01.01.2009 1

HUDAK Matěj 01.01.2010 1

MARTINOVSKÝ Ondřej 01.01.2007 1

PLETNICKÝ Lukáš 01.01.2009 1

VANĚK Tomáš 01.01.2007 1

Karviná- KLUBsten KST Celkem 6

Orlová- Siko TTC SITKOVÁ Valentýna 01.01.2008 1

Orlová- Siko TTC Celkem 1

Celkový součet 16

Počet z oddíl-klub

okr Celkem

KA 16

Celkový součet 16


